
W Gardzieniu pod Iławą słoneczniki cieszą oko jak na
płótnach van Gogha! Przyjedź i zrób własny bukiet!
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Szukasz pomysłu na idealne letnie popołudnie? Wybierz się do Gospodarstwa
Agroturystycznego Dworek Andrzejówka w Gardzieniu koło Iławy! Tutaj nacieszysz
oko niezwykle malowniczym polem kwitnących właśnie słoneczników i zrobisz piękne
zdjęcia, a także zabierzesz do domu całe naręcze tych optymistycznych kwiatów!

Na wakacyjne wizyty z ozdobnym słonecznikiem w roli głównej gospodarstwo serdecznie zaprasza
osoby indywidualne, rodziny, grupy znajomych. Sezon już w pełni, a zatem nie zwlekajcie. Na
miejscu sami wybierzecie swoje kwiaty i zrobicie bukiety! Specjalną ofertę dworek ma także
dla kwiaciarni i pensjonatów, zapraszamy do kontaktu! Tel. 605 957 812 i 516 919 111.

Słoneczniki - to chyba najsłynniejsze kwiaty w dziejach! Z pewnością uwielbiał je słynny
malarz Vincent van Gogh, który słonecznikom poświęcił nie jeden, a cały cykl swoich obrazów. O



jego płótnach z ozdobnymi słonecznikami w roli głównej mówi się, że - chociaż to martwa natura - to
obrazy są jak żywe i niemalże czuć płynące z nich ciepło i zapach lata! Emanują radosną energią i
zachwycają świetlną grą ciepłych barw. 

Ostatnie obrazy z cyklu "Słoneczników" powstały w styczniu 1889 r., ale we współczesnym
kwiaciarstwie to wciąż prawdziwy hit. Słoneczniki to wręcz kultowe letnie kwiaty, a kojarzą się ze
słońcem i piękną, wakacyjną pogodą. Są proste i swojskie, a wzbudzają same pozytywne emocje,
niosąc radość, optymizm, szczerość i ciepło. Wprowadź te wszystkie pozytywne emocje do
wnętrza swojego domu czy mieszkania, a także w miejscu pracy! Pomoże Ci w tym bukiet
ozdobnych słoneczników, który stworzysz samodzielnie, odwiedzając malownicze pole gospodarstwa
agroturystycznego Dworek Andrzejówka w Gardzieniu koło Iławy.

- Oferujemy bardzo atrakcyjną cenę 3 zł za sztukę.
Możliwość zakupu codziennie. Zapraszamy osoby
indywidualne, ale też handlowców, właścicieli
kwiaciarni i pensjonatów! 

- zachęca do kontaktu i odwiedzin dworek.

Andrzejówka jest czynna i czeka na Was codziennie (Gardzień 29 koło Iławy). Swoją wizytę
możesz uzgodnić telefonicznie: 605 957 812 lub 516 919 111. Zapraszamy serdecznie! 
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